
1/2

kuryr 17. května 2023

Důležité vítězství proti úřadům. Zveřejnění přibližně 180
000 stran dokumentů o „vakcíně Covid“

infokuryr.cz/n/2023/05/17/dulezite-vitezstvi-proti-uradum-zverejneni-priblizne-180-000-stran-dokumentu-o-vakcine-
covid

NOVÉ TAJNÉ DOKUMENTY od PFIZER a MODERNA! Americká
síť informovaných souhlasů, nové významné vítězství proti
FDA: Zveřejnění zhruba 180 000 stránek dokumentů za měsíc o
„vakcíně proti Covid“.

Zastánci ICAN (Informed Consent Action Network) získali další velké
vítězství pro transparentnost po dalším soudním sporu proti
FDA. Federální soudce nařídil FDA, aby zveřejnila dokumenty, o
které se opírala při udělení schválení vakcíny Pfizer COVID pro děti
ve věku 12–15 let a vakcíny COVID společnosti Moderna.

Přestože FDA trval na tom, že to bude trvat 23,5 roku, federální
soudce, který do úvodu svého rozhodnutí zahrnul citát „demokracie
umírá za zavřenými dveřmi“, nařídil FDA, aby dokumenty zveřejnila
za pouhé dva roky .

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/17/dulezite-vitezstvi-proti-uradum-zverejneni-priblizne-180-000-stran-dokumentu-o-vakcine-covid/
http://icandecide.org/wp-content/uploads/2023/05/031-ORDER-FDA-to-Produce-Vaccine-Documents-by-June-31-2025.pdf


2/2

Podle webu ICAN v lednu 2022 právníci pod vedením Aarona Siriho
získali soudní příkaz požadující, aby FDA poskytla všechna data
vakcíny Pfizer COVID-19 pro jednotlivce ve věku 16 let a starší, na
jedné 55 000 stránkách za měsíc, přestože FDA o to požádala 75.
let.

Nové podání: Právníci ICAN podali další žalobu, tentokrát rovněž
jménem PHMPT. Stalo se tak poté, co Maddie de Garay, mladá
žena, která byla vážně zraněna v klinické studii společnosti Pfizer
pro děti ve věku 12 až 15 let, a její rodiče byli postiženi. Účelem
žaloby bylo získat dokumenty od FDA týkající se vakcíny Pfizer
COVID-19 pro děti ve věku 12 až 15 let a také vakcíny Moderna.

Vysvětlili soudu důležitost včasného zveřejnění. FDA opět tvrdila, že
by bylo „nepraktické“ zveřejnit těch 4,8 milionu stránek, což
znamená více než 1 000 až 16 000 stran měsíčně, nebo jinými slovy,
minimálně za 23,5 let! Právníci ICAN to zpochybnili a požadovali,
aby FDA zveřejnila všechny dokumenty do poloviny roku 2025.

Dalším významným vítězstvím v oblasti transparentnosti federální
soudce nařídil FDA, aby poskytla všechny požadované dokumenty
do června 2025, v průměru asi 180 000 stran měsíčně – jinými slovy,
za pouhé 2 roky!

Soud také souhlasil s tím, že žalobci prokázali naléhavou potřebu
vzdělávat veřejnost o zdraví a bezpečnosti vakcín COVID-19. To
bylo potvrzeno na pozadí rozsáhlých očkovacích kampaní,
pokračujícího úsilí o vymýcení COVID-19 a snah vlády a
soukromého sektoru učinit tyto vakcíny povinnými. Soud uznal
potřebu těchto informací nejen pro dobro amerického zdravotního
systému, ale také pro zdraví celé společnosti.

 
 

http://icandecide.org/press-release/breaking-icans-attorneys-score-another-major-win-against-fda-with-pfizer-and-moderna-covid-19-vaccine-documents/

